Постановление Кабинета Министров Чувашской Республики
от 8 мая 2007 г. N 101
"О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чувашской Республики"
(с изменениями от 29 июня 2007 г.)

 Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

 Признать утратившими силу:

 постановление Совета Министров Чувашской Республики от 22 июня 1993 г. N 180 "О развитии сети особо охраняемых природных территорий Чувашской Республики";

 утратил силу;

См. текст  абзаца четвертого
 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 декабря 1994 г. N 247 "Об Экологическом атласе Чувашской Республики";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 мая 1995 г. N 148 "О технико-экономическом обосновании подъема уровня водохранилища Чебоксарской ГЭС";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 ноября 1995 г. N 300 "О неотложных мерах по стабилизации энергоснабжения в Чувашской Республике";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 января 1996 г. N 30 "О первоочередных мерах по созданию экономических условий для стабилизации работы общества с ограниченной ответственностью "Чебоксарский хлопчатобумажный комбинат";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 января 1996 г. N 38 "О мерах по государственной поддержке акционерного общества "Химпром";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 марта 1996 г. N 95 "Об акционерном обществе открытого типа "Чебоксарский завод промышленных тракторов";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 июля 1996 г. N 191 "О финансово-экономическом оздоровлении акционерного общества открытого типа "Контур";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 июля 1996 г. N 192 "Об акционерном обществе "Химпром";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 мая 1997 г. N 92 "О Территориальном управлении государственного энергетического надзора по Чувашской Республике";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 21 июля 1997 г. N 153 "О выпуске купонных облигаций Чувашской Республики";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 ноября 1997 г. N 252 "О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 21 июля 1997 г. N 153";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 1998 г. N 59 "Об открытом акционерном обществе "Электроавтомат";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 1998 г. N 60 "Об открытом акционерном обществе "Контур";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 мая 1998 г. N 149 "Об Отделе по подготовке зоны затопления водохранилища Чебоксарской ГЭС при Кабинете Министров Чувашской Республики";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 августа 1998 г. N 245 "О расширении прав руководителей республиканских органов исполнительной власти";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 октября 1998 г. N 313 "Об улучшении использования лесных ресурсов Чувашской Республики в качестве топлива для государственных нужд";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 декабря 1998 г. N 382 "Об упорядочении строительства и эксплуатации распределительных газовых сетей";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 июля 1999 г. N 171 "О республиканском государственном унитарном предприятии "Шукофа";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 августа 1999 г. N 187 "О предоставлении участков лесного фонда в аренду для заготовки древесины";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 июня 2000 г. N 118 "Об утверждении порядка взаимодействия потребителей, финансируемых из средств бюджетов Чувашской Республики, по оплате за использованные электрическую, тепловую энергию и газ";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 сентября 2000 г. N 167 "О государственной поддержке развития современных технологий в жилищном строительстве";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 марта 2001 г. N 40 "О Концепции государственной политики по отношению к молодой семье в Чувашской Республике";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июня 2001 г. N 148 "Об упорядочении лицензирования строительной деятельности на территории Чувашской Республики";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 октября 2002 г. N 270 "О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 июня 2000 г. N 118";

 постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 мая 2005 г. N 135 "Об утверждении Правил предоставления бюджетам муниципальных образований из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетных кредитов, использования и возврата указанных бюджетных кредитов".

 Председатель Кабинета Министров

	 Чувашской Республики
	 С.Гапликов